

30 Aralık Yılbaşı Özel				
	Single	Extra Bed	02-11 Yaş	0 – 1 Yaş
Yarım Pansiyon	3300 ₺	2650₺	2300 ₺	800 ₺

## Yılbaşı Özel Uçaklı Van Kars Sarıkamış Erzurum Turu 2022

Yılbaşı Kafkas Gecesi ve Bol Bol Eğlence  
Uçak İle Gidiş Dönüş

**Gidiş: Pegasus Hava Yolları / Sabiha Gökçen - Van 07:05**  
**Dönüş: Pegasus Hava Yolları / Erzurum - Sabiha Gökçen 18:30**

### TUR PROGRAMI

## 1 Gün | Van, Van Gölü, Akdamar Adası, Akdamar Kilisesi, Edremit

**İstanbul, Van, Van Gölü Tekne Turu, Akdamar Adası, Van Kalesi, Kedi Evi, Gümüş Atölyesi, Van Etnoğrafya ve Arkeoloji Müzesi**

**30.12.2021 günü, Yılbaşı Özel Uçaklı Van Kars Sarıkamış Erzurum Turumuzun 1. gününde**, siz değerli misafirlerimiz ile sabah 05.00'te Sabiha Gökçen Havalimanı, Pegasus Kontuarında buluşmamızın ardından, Nüfus Cüzdanı veya Ehliyet ile Pegasus Havayolları'na ait 07.05 İstanbul Sabiha Gökçen - Vanuçuşu için Check - In işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 1,5 saatlik uçuşumuzun ardından, VanHavalimanına ulaşıyor ve bizleri bekleyen aracımız ve rehberimiz ile buluşarak, turumuza başlıyoruz. Otobüsümüzle yapacağımız panoramik Van gezimizin ardından, yönümüzü Doğu'nun Marmaris'i olarak bilinen Edremit'e çeviriyoruz. Dileyen konuklarımızla birlikte Ekstra Van Gölü Tekne Turu'muzu gerçekleştiriyoruz. (Ekstra Kişi Başı 35 TL) Edremit'ten bineceğimiz teknemiz ile Van Gölü'nün ortasında bulunan Akdamar Adası'na hareket ediyoruz. Akdamar Adası'nda, taş işçiliğiyle ünlü Akdamar Kilisesi ve çevresi, ada üzerindeki gezi noktalarımız olacak. Adadan Van Gölü'ne baktığınızda sanki denize bakıyor gibi hissedeceksiniz. Zira içerisinde bulunduğunuz ve suyu sodalı olan Van Gölü, 3713 km<sup>2</sup> 'lik ölçüsüyle Türkiye'nin en büyük gölü olma özelliğine sahiptir. Göl kenarında geçireceğimiz hoş vakitler ve alacağımız öğle yemeğimiz sonrasında yeniden Edremit'e dönüyor ve buradan Van şehir merkezine gidiyoruz. Van Gölü ve çevresini tüm manzarasıyla görebileceğimiz Van Kalesi'ne (Tuşpa Kalesi) çıkıyoruz. Burada Urartu Kral Mezarlarını, Sait Nursi Evini ve diğer Urartu harabelerini görüp, Van Etnoğrafya ve Arkeoloji Müzesi'nde kale gezimizi taçlandırıyoruz. Günün sonunda ise bölgenin en sevimli canlılarından olan Van Kedileri'ni görebileceğimiz Kedi Evi'ne gidiyoruz. Bu sevimli dostlarımızla çekeceğimiz hatıra fotoğraflarının ardından, bölgeye has gümüş ve telkâri işlemlerin yer aldığı Gümüş Savat ve Telkari Atölyesi'ne giriş yapıyoruz. Burada vereceğimiz serbest zaman sonrasında otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

**Kahvaltı:** Van Kahvaltıcısı Sütçü Kenan'da Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.  
**Öğle Yemeği:** Van – Deniz Restoran / İnci Kefali veya Kebap Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.

**Akşam Yemeđi:** Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.  
**Konaklama:** Van – Haldi Otel, Büyük Urartu Otel, Athena Life Otel Vb.

**Konaklama:** Van Otelleri

## 2 Gün | Muradiye Şelalesi, Dođu Bayazıt, İshak Paşa Sarayı, Yılbaşı Gala Ge

**Muradiye Şelalesi, Şeytan Köprüsü, Dođubeyazıt, İshakpaşa Sarayı, İğdır, Kars, Ani Harabeleri, Yılbaşı Galası**

**31.12.2021 günü, Yılbaşı Özel Uçaklı Van Kars Sarıkamış Erzurum Turumuzun 2. gününde,** sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltımızın ardından, Van'ın Muradiye ilçesine hareket ediyoruz. Burada ilçeye aynı ismi taşıyan muhteşem Muradiye Şelalesi ile Şeytan Köprüsü'nü görüyoruz. Daha sonra 3542 metre yükseklikteki Tendürek Dađı eteklerinden, Çaldıran üzerinden Dođubayazıt'a ulaşıyoruz. Burada alacağımız öğle yemeđinin ardından, Meteor Çukur'unu tanıyor ve ardından İran sınırına yönelip sınırı görüyoruz. Ardından ise, inşaatı 99 yıl süren muhteşem İshak Paşa Sarayı'nı geziyoruz. İsmi Saray olsa da esasında bir külliye olan bu muhteşem yapı, aynı zamanda Lale Devri'nin en önemli eserlerinden birisi olma özelliđini de taşıyor. İshakpaşa Sarayı gezimizin ardından bir Halı Atölyesi'ne giderek Van Halısı hakkında bilgi alıyoruz. Vereceğimiz alışveriş molası sonrasında, İğdır üzerinden Kars'a hareket ediyoruz. İğdır'a dođru ilerlediğimizde 5165 metre yüksekliđi ile Türkiye'nin en yüksek dađı olan Ađrı Dađı'nın etki alanına giriyor, nereye gitsek onu görüyoruz. Güzel manzaralı yollardan geçip İğdır'a varıyoruz. Burada vereceğimiz kısa molanın ardından Digor ve tuz beldesi Tuzluca yolundan Kars'a ulaşıyoruz. Kars'a henüz ulaşmadan, ünlü Ani Harabeleri'ne ulaşıyoruz. Ermeni ve Selçuklu kültürünün en önemli sentezi konumundaki bu antik kentte, Katedral, Arpaçay, Surp Kirkor, Surp Pırgıç (Keveli Kilise) ilk gezi noktalarımız olacak. Ardından, Selçuklu eserlerinden ve Anadolu'nun ilk Türk Camisi olan Menücehr Cami, Ebul Muhammeran Cami ve Sultan Sarayı'nı görüyoruz. Gezinin ardından konaklamamızı gerçekleştireceğimiz otelimize hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeđi otelimizde.

Akşam dileyen konuklarımızla birlikte Yılbaşı Galası İle Ekstra Kafkas Eğlencesi Gecesi turumuzu gerçekleştiriyoruz. Harika bir mekanda, harika mezelerle taçlandırılan gecemiz, profesyonel ekiplerimizin sunacağı şovlarla unutulamaz hale gelecek. Bu enfes gösteri öncesi izleyeceğimiz Aşıklar Atışması ise Kars Kültürünün kadim örneklerinden birisi olarak hoş dakikalar geçirmemizi sağlayacaktır. Kafkas Gecesi Eğlencemizin Ücreti Ekstra Kişi Başı 300 TL'dir.

**Kahvaltı:** Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.  
**Öğle Yemeđi:** Dođubeyazıt – Ararat Restoran / Kebap Menü. Tur Ücretine Dahil Deđildir.  
**Akşam Yemeđi:** Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.  
**Konaklama:** Kars – Saprın Deluxe Otel, Işıl Park Otel Vb.

Konaklama: Kars Otelleri

---

## 3 Gün | Tam Gün Kars Turu, ıldır Gölü Kızakla Kayak Keyfi

**Tam Gün Kars Turu, Kümbet Camii, Alexander Nevsky Katedrali, Kanlı Tabya Harp Müzesi, ıldır Gölü Gezisi, Buz Tutmuş Göl Üzerinde Kızakla Kayak Keyfi**

**01.01.2022 günü, Yılbaşı Özel Uçaklı Van Kars Sarıkamış Erzurum Turumuzun 3. gününde**, sabah otelde alacağımız açık büfe geç kahvaltımızın ardından, Rus işgali sırasında yapılan taş evlere sahip, serhat şehrimiz Kars'ı gezmeye ve tanımaya başlıyoruz. Kars'taki ilk durak noktamız, şehri kuşbakışı seyredip fotoğraflayabileceğimiz Kars Kalesi olacak. 1152 yılında Selçuklular tarafından yaptırılan bu muhteşem eseri ziyaret ettikten sonra, edebiyat dünyamızın önemli şairlerinden olan Namık Kemal'in Evi'ni ziyaret edeceğiz. Şairin hayatının belli bir dönemini geçirdiği bu evde, şansımız yanımızda olursa aşık atışmasına da tanık olacağız. Namık Kemal Evi ziyaretimizin ardından, Kümbet Camii'ni (Eski 12 Havariler Kilisesi) göreceğiz. Ardından ise Rus Baltık mimarisinin en güzel örneklerinden olan Fethiye Cami'sini ziyaret edeceğiz. Rusların bölgeyi kuşattığı yıllarda inşa edilen ve Aleksander Nevsky Katedrali olarak bilinen bu muhteşem eser, Kars'ın en dikkat çeken yapıları arasındadır. Kars yakın tarihimizde pek çok savaş görmüştür. Bu savaşlarda kullanılan aletlerin, silahların ve yöreye has etnografik eserlerin sergilendiği Kanlı Tabya Harp Tarihi Müzesi diğer bir gezi noktamız olacak. Vereceğimiz öğle yemeği molasının ardından ise Kars sokaklarında doyasıya gezmeniz için sizleri serbest bırakacağız. Bu gezi esnasında Kars'ın kendine has ve neredeyse tamamına yakını Baltık mimari tarzında olan yapıları arasında gezip, bölge halkıyla kaynaşıp, yeni bir kültürü tanımanın keyfini süreceksiniz. Bu güzel gezi esnasında göreceğimiz başlıca yapılar; Eski Rus Konsolosluk Binası, İl Sağlık Müdürlüğü Binası, Kafkas Üniversitesi Devlet Konservatuarı Binası, Sanayi ve Ticaret Odası Binası, İsmet Paşa İlkokulu, Eski Vilayet Binası ve Gazi Ahmet Muhtar Paşa Konağı olacak. Bu gezi esnasında Kars kaşarı, gravyer kaşarı, bal, piti, kete, hangel ve kaz eti gibi Kars'ın meşhur lezzetlerinden satın alma şansı bulacaksınız. Serbest vakit sonrasında ise rehberimizle buluşarak Sukapı Mahallesi'nde bulunan ve 1579 yılında Lala Mustafa Paşa tarafından yaptırılan Taş Köprü'yü ziyaret edeceğiz. Günün sonunda ise ıldır Gölü'ne hareket ederek, buz tutmuş göl üzerinde Kızakla Kayak Etkinliğimizi gerçekleştiriyoruz. (Ekstra). ıldır Gölü gezilerimizin ardından otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

**Kahvaltı:** Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.

**Öğle Yemeği:** ıldır Gölü Kuzey Yıldızı Restoran / Sarı Balık Menüsü. Tur Ücretine Dahil Değildir.

**Akşam Yemeği:** Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.

**Konaklama:** Kars – Sapran Deluxe Otel, Işıl Park Otel Vb.

Konaklama: Kars Otelleri

---

# 4 Gn | Sarıkamıř Őehitlik, Erzurum Őifte Minare Medrese, Caę Kebabı

**Sarıkamıř, Őehitlik, Nene Hatun Trbesi, Erzurum, Őifte Minareli Medrese, Ulu Camii, ć Kmbetler, Kongre Binası, Caę Kebab**

**02.01.2022 gn, Yılbaşı zel Ućaklı Van Kars Sarıkamıř Erzurum Turumuzun 4. gnnde**, sabah otelde alacaęımız aćık bfe geć kahvaltımızın ardından, Sarıkamıř'a ulařıyoruz. Dřmandan daha ćok, soęukla savařan ordumuzun yaklařık 70.000 Őehit verdięi Allahekber Daęları'na bakan Őehitler Anıtı'nı ziyaret ediyoruz. Ardından, Aras Nehri'nin zerinde bulunan ćobandede Kprs'nde fotoğraf molası vereceęiz. Sonrasında Erzurum savunmasının en byk kahramanlarından Nene Hatun'un mezarının da bulunduęu Aziziye Tabyalarını geziyoruz. Buradaki gezimizin bitiminde Erzurum Őehir merkezine doęru hareket ediyoruz. Erzurum'a ulařtıęımızda ilk olarak ekstra ęle yemeęimizi alıyor ve Erzurum'un meřhur Caę Kebabı ile Kadayıf Dolmasının tadına bakıyoruz. Doęu'nun en yksek ili Erzurum'u gezmeye bařlıyoruz. İlk duraęımız Trkiye'nin en byk medresesi olan ve ilginć yksyle hafızalara kazınan Őifte Minareli Medrese olacak. Ardından Ulu Camii, ć Kmbetler, Yakutiye Medresesi (Trk ve İslam Eserleri Medresesi), Kongre Binası gezilerimizi tamamlayıp, Erzurum'un meřhur Oltu Tařı rnlerinin sergilendięi Tařhan'a gidiyoruz. Byleyici tařlar arasındaki gezintimizin ardından Erzurum Havalimanı'na ulařıyoruz. Pegasus Havayolları'nın 21.30 Erzurum - Sabiha Gkćen ućaęı ile dnřmz gerćekleřtiriyor ve siz deęerli misafirlerimizle bir bařka SSC TUR organizasyonunda tekrar grřmek zere vedalařıyoruz.

**Kahvaltı:** Otelimizde Aćık Bfe ya da Set Men Olarak Alınacaktır. Tr cretine Dahildir.

**ęle Yemeęi:** Erzurum – Ye-Gr Restoran / Caę Kebab Men. Tur cretine Dahil Deęildir.

**Akřam Yemeęi:** Ućakta ya da Havalimanında Ekstra Olarak Alınabilir.

**Konaklama:** Yapılmayacaktır.

**Ućaklı Doęu Anadolu Efsanesi Turu Sirks Yayınlandıęı 20.04.2021 Tarihinde Gećerlidir. Aynı Tura Ait, Daha Sonraki Bir Tarihte Yayınlanacak Tur Sirks Bir ncekini Gećersiz Kılar.**

**Konaklama:** Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.

## **DAHİL OLANLAR:**

Pegasus Hava Yolları Sabiha Gkćen Van Ućak Bileti

Pegasus Hava Yolları Erzurum Sabiha Gkćen Ućak Bileti

## **HARİć OLANLAR:**

Yılbaşı Gala Gecesi

## **İPTAL POLİTİKASI:**

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gn kalaya kadar cretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 gnden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gn ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı saęlık nedeni ile iptal talep ettięinde, Trkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Bařhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Ućaklı Programlar da havayolu tarafından iptali yapılamadıęı ićin rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.